mui respeitosamente, à presença de V. Exa. requerer seja enviado ofício ao 
Executivo Municipal, solicitando cópia integral do processo de licitação, 
na modalidade Pregão, sob o número 104/2010, referente a aquisição de 
uma máquina pá-carregadeira, no valor de R$ 323.000,00 (trezentos e vinte 
e três mil reais). 

Sala das Sessões da Câmara Municipal de 
Jataizinho, aos 27 (vinte e sete) dias do mês 
de julho de dois mil e doze. 

-DIEGO ANTONIO FURLAN CORREA- 

Vereador